



Trygve RUSHFELDT leder en flyklubb som er i vekst. Han forteller at de som ønsker en flytur over Fosen kan ta kontakt med Ørland Flyklubb for å sjekke mulighetene.

● Ørland flyklubb

Luftig sommer for flyentusiaster

- Vi er en klubb i vekst, sier leder Trygve Rushfeldt i Ørland Flyklubb.

SKJALGLEDANG

I en liten hangar ved den sivile flyterminalen på Ørlandet er det stor aktivitet året rundt. I hangaren har Ørland Flyklubb sine lokaler, med kontor, flyskole og plass til småfly av ulike slag. Fra lette mikrofly til trygve motorfly. Medlemmene i klubben kommer fra ulike kanter av Fosen og noen er også bosatt i andre deler av Trøndelag.

Mikro- og seilfly

Leder Trygve Rushfeldt har bakgrunn som jagerflypilot ved Ørland hovedflystasjon. Men på fritida er det helt andre flytyper som opptar Rushfeldt. Sjøl har han satset på et smekkerfly som er en slags kryssning av mikro- og seilfly.

» Vi flyr hele året, men å oppleve norskekysten fra lufta en flott sommerdag slår det meste.

Trygve Rushfeldt

- Vi flyr hele året, men å oppleve norskekysten fra lufta en flott sommerdag slår det meste, forteller Rushfeldt.

Han mener synet av fjell og fjorder fra et lite fly til og med slår opplevelsen av å se den samme kysten fra en seilbåt.

Flyr på ferie

Mange med sertifikat for mikro- eller motorfly velger luftveien når ferien skal planlegges. Med god planlegging kan turen gjerne gå utenfor landets grenser, for eksempel til Sverige eller lengre sør i Europa. Mulighetene er uendelige.

Ørland Flyklubb har de siste årene satset bevisst på driften av egen flyskole. Flere av medlemmene er engasjert i driften av flyskolen, der elever i nær sagt alle aldre er i gang med opplæ-

ring som skal lede til sertifikat for enten mikrofly eller motorfly.

Skolefly

Den voksende interessen for flyskolen har ført til at klubben har satset på et eget skolefly for de som velger mikroflysertifikat. I tillegg disponerer klubben et motorfly, og etter planen skal også et seilfly snart være på plass. Rushfeldt forteller at det også er planer om at klubben skal få nok en hangar ved siden av dagens.

Voksenopplæringen

- Nå har vi også fått på plass et samarbeid med voksenopplæringen i Forsvaret, noe som gjør at mannskap ved flystasjonen kan få støtte dersom de ønsker å bli elever ved klubbens flyskole, forteller Trygve Rushfeldt.

Men det er slettet ikke nød-

vendig å starte på veien mot flysertifikat for å få en tur opp i lufta over fantastiske Fosen.

Ta kontakt

- På flyklubbens hjemmesider finner folk kontaktinformasjon til oss. Dersom noen ønsker en flytur i ferien, så er det bare å ta kontakt, sier Rushfeldt. Men han anbefaler at de som vil se Fosen fra lufta tar kontakt i god tid. At det er en flott opplevelse å se Fosen i fugleperspektiv er det ingen tvil om.

Skjalgleidang@fosna-folket.no
913 20 798